
                             
                  ZARZĄDZENIE NR 366 /03 

 PREZYDENTA MIASTA EŁK 
                                      z dnia 5 grudnia 2003 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt.1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594  
i Nr 166 poz. 1611) oraz § 10 pkt. 2) Uchwały Nr V/31/03 Rady Miasta Ełku  
z dnia 31 stycznia 2003 roku w sprawie budżetu na rok 2003, Prezydent Miasta zarządza  
co następuje:  

§ 1                                
 
I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 10 000 zł. w tym: 
 
    Dział 926 Kultura fizyczna i sport – rozdział 92601 – Obiekty sportowe - § 203 – dotacja     
    celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  
    gmin – zwiększa się o kwotę 10 000 zł.  
     – decyzja Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 154/2003 z dnia 14.11.2003 r. 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10 000 zł. w tym: 
 
      Dział 926 Kultura fizyczna i sport – rozdział 92601 – Obiekty sportowe  
      - § 4270– zakup usług remontowych – zwiększa się o kwotę 10 000 zł. – dofinansowanie  
      remontu stadionu miejskiego w Ełku. 
 
III. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych w tym: 
 
1. Dział 600 – Transport i łączność – rozdział 60016 – drogi publiczne gminne: 
    - § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się o kwotę 4 700 zł., 
    - § 4270 – zakup usług remontowych – zmniejsza się o kwotę 4 700 zł. 
                     - przeznaczenie środków na remont chodnika przy ul. Gizewiusza 4 i 6. 
 
2. Dział 710 – Działalność usługowa – rozdział 71095 – pozostała działalność: 
    - § 4260 – zakup energii – zmniejsza się o kwotę 30 000 zł., 
    - § 4610 – koszty postępowania sądowego – zwiększa się o kwotę 30 000 zł. 
 
3. Dział 801 – Oświata i wychowanie w tym: 
    a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe: 
        - § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - zmniejsza się  
           o kwotę 8 000 zł., 
        - § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się o kwotę 8 600 zł., 
        - § 4260 – zakup energii – zmniejsza się o kwotę 2 169 zł., 
        - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 1 100 zł., 
        - § 4410 – podróże służbowe krajowe – zwiększa się o kwotę 500 zł., 
        - § 4440 – odpisy na ZFŚS – zwiększa się o kwotę – 2 169 zł., 
 
     b) rozdział 80110 – Gimnazja: 
         - § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - zmniejsza się  
           o kwotę 510 zł., 
         - § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się o kwotę 4 800 zł., 
         - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 4 290 zł., 



 2 
 
     c) rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: 
         - § 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się o kwotę 32 000 zł., 
         - § 4410 – podróże służbowe krajowe – zmniejsza się o kwotę 32 000 zł. 
 
4. Dział 853 – Opieka społeczna w tym: 
    zadania własne:  
    a) rozdział 85319 – ośrodki pomocy społecznej: 
        - § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się o kwotę 455 zł., 
        - § 4440 – odpisy na ZFŚS – zmniejsza się o kwotę 455 zł., 
    zadania zlecone: 
    b) rozdział 85319 - ośrodki pomocy społecznej: 
        - § 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń – zmniejsza się  
           o kwotę 700 zł., 
        - § 4300 - zakup usług pozostałych – zwiększa się o kwotę 1 190 zł., 
        - § 4440 - odpisy na ZFŚS – zmniejsza się o kwotę 490 zł. 
 
5. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – rozdział 85401 – świetlice szkolne: 
    - § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się o kwotę 27 zł., 
    - § 4440 - odpisy na ZFŚS – zwiększa się o kwotę 27 zł. 
 
6. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 
    a) 90001 – Gospodarka ściekami i ochrona wód - § 4300 – zakup usług pozostałych  
         – zmniejsza się o kwotę 7 200 zł., 
    b) rozdział 90002 – Gospodarka odpadami - § 4300 - zakup usług pozostałych – zwiększa  
         się o kwotę 8 700 zł., 
    c) rozdział 90095 – pozostała działalność - § 6010 – wydatki na zakup i objęcie akcji  
        oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – zmniejsza się o kwotę 1 500 zł. 
 
7. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport w tym: 
    a) rozdział 92601 – Obiekty sportowe - § 4270 – zwiększa się o kwotę 50 000 zł., 
    b) rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej - § 4270 – zakup usług remontowych  
         – zmniejsza się o kwotę 50 000 zł. 
                      

 § 2  
  
1.  Plan dochodów po zmianach wynosi           88 888 161 zł.   
 2.  Plan wydatków po zmianach wynosi           89 011 521 zł. 
 3.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę     4 321 446 zł. 
       - z wolnych środków z lat ubiegłych               543 379 zł. 
       - z dochodów budżetowych                          3 778 067 zł. 
 4.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 3 901 427 zł. stanowi kredyt.   
 

  § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


